
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO SIGUTEI JAKŠTONYTEI IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS PREZIDENTO 2012 M. BALANDŽIO 20 D. DEKRETO NR. 

1K-1037 „DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO R. SATKAUSKUI“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 

 
2015 m. vasario 20 d. Nr. 1K-239 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 2 punktu ir 

Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi,   

į g a l i o j u Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos Teisės ir 

tarptautinių sutarčių departamento direktorę Sigutę JAKŠTONYTĘ derėtis ir parafuoti 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Kataro Valstybės Vyriausybės susitarimą dėl 

investicijų skatinimo ir apsaugos. 

 
2 straipsnis. 

P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos Prezidento 2012 m. 

balandžio 20 d. dekretą Nr. 1K-1037 „Dėl įgaliojimų suteikimo R. Satkauskui“. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


